Российская Федерация Камчатский край

Елизовский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
главы Николаевского сельского поселения

от ____________ № _____
                       с. Николаевка

	О внесении изменений в постановление главы Николаевского сельского поселения от 18.08.2014 № 12 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности главы Николаевского сельского поселения, Администрации Николаевского сельского поселения и ее органов»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь статьей 36 Устава Николаевского сельского поселения, в целях реализации прав пользователей информацией на доступ к информации о деятельности главы Николаевского сельского поселения, Администрации Николаевского сельского поселения и ее органов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 5 постановление главы Николаевского сельского поселения от 18.08.2014 № 12 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности главы Николаевского сельского поселения, Администрации Николаевского сельского поселения и ее органов», изложив его в новой редакции:

«5. Размещение информации о деятельности главы поселения, Администрации поселения и ее органов в сети «Интернет» осуществляется по адресу  http://www.kamgov.ru/bmr/nikolaevskoe (далее – сайт).».

2. Внести в приложение 1 к постановлению главы Николаевского сельского поселения от 18.08.2014 № 12 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности главы Николаевского сельского поселения, Администрации Николаевского сельского поселения и ее органов» следующие изменения:

1) пункт 1.6 изложить в новой редакции:

«1.6. Размещение информации о деятельности главы поселения, Администрации поселения и ее органов в сети «Интернет» осуществляется по адресу  http://www.kamgov.ru/bmr/nikolaevskoe (далее - сайт).»;

2) пункт 3.4. изложить в новой редакции:

«3.4. Информация подлежит размещению на официальном сайте по адресу  http://www.kamgov.ru/bmr/nikolaevskoe.».
3. Настоящее постановлению подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского
сельского поселения

                                   В.И. Никифоров
Отметка о поступлении

муниципального правового акта

в информационные папки:

Зав.библиотекой (библиотекарь) с. Сосновка _____________________

                                                                             «_____»__________2016 г.

Зав.библиотекой (библиотекарь) с. Николаевка_____________________

                                                                                «_____»__________2016 г.

Получено:

исп. Моисеенко О.Н., советник

Разослать: Купцов И.И.., Финотдел, МКУ «Административно-хозяйственный отдел», организационно-правовой отдел – 2, инф.папки-2, регистр